
2022 - Veřejné zakázky nad 500 tis. Kč (Plánovaná) - stav k 3.11.2023
Číslo VZ Zadavatel Věcný gestor Zpracovatel Název veřejné zakázky Předmět veřejné zakázky Předpokládaná hodnota 

veřejné zakázky (v Kč s 

DPH)

Druh 

zadávacího 

řízení

Režim Zdroj financování (státní 

rozpočet, nebo spolufinancovaná 

zakázka a zkratka operač. 

programu)

Předpoklád

ané datum 

vyhlášení 

VZ

VZ/2022/400/930 400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

Ing. Matěj Brnka Zajištění provozu a rozvoje webových 

aplikací

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění provozu a rozvoje 

webových aplikací zadavatele.

Jedná se o tyto webové aplikace:

• portál Kudy z nudy (www.kudyznudy.cz),

• portál Visit the Czech Republic (www.visitczechrepublic.com),

• portál agentury CzechTourism (www.czechtourism.cz)

• od nich odvozené webové aplikace a jejich doplňky např. formou 

webových prezentací (microsites)

               20 570 000,00 Kč Otevřené řízení Nadlimitní režim státní rozpočet 20.11.2023

VZ/2022/400/943 400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

David Ejem Dynamický nákupní systém na zajištění 

inzertního prostoru 2024_2030

Předmětem veřejné zakázky je nákup prostoru pro inzerci České centrály 

cestovního ruchu – CzechTourism v ČR a zahraničí, tj. zejména v 

sousedních zemích, dalších zemích Evropské Unie, USA, Číně, 

Japonsku a Jižní Koreji, přičemž se jedná o demonstrativní výčet.

Předmětem plnění při nákupu inzertního prostoru je na základě dílčí 

specifikace zadavatele naplánovat, rezervovat a nakoupit pro zadavatele 

inzertní prostor, nebo zajistit nasazení reklamy v médiích masové 

komunikace (např. televizní a rozhlasové vysílání, venkovní a vnitřní 

reklama – OOH, online, rádio, tisk). Může jít o integrované reklamní 

kampaně, online kampaně a printové kampaně.

             605 000 000,00 Kč Zavedení DNS DNS státní rozpočet 1.2.2024

VZ/2022/400/944 400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

Mgr. Michal 

Procházka

PR služby na korejském trhu k realizaci 

marketingových aktivit v roce 2023

Předmětem této veřejné zakázky jsou: PR služby pro ZZ CzechTourism 

Korea, a to na období od 1.1..2024 v tomto rozsahu: PR servis, psaní 

tiskových zpráv a newsletterů + monitoring na vydané TZ, správa 

sociálních sítí a realizace online propagace v rámci nejvýhodnějších 

příležitostí s partnery (1 cestovní kancelář, jeden specialista na 

honeymoons, jedna aerolinka s přímým letem), realizace eventů a 

outdoor aktivit, reporting. 

                 1 100 000,00 Kč Otevřená výzva VZMR státní rozpočet 15.11.2023

VZ/2022/400/949 400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

Mgr. Petr Lutter PR služby v Brazílii pro ZZ CzechTourism 

Mexiko s působností pro Latinskou 

Ameriku

PR služby v Brazílii pro ZZ CzechTourism Mexiko s působností pro 

Latinskou Ameriku, a to na období od 1.1. 2024 do 31.12. 2025.

                 1 100 000,00 Kč Otevřená výzva VZMR státní rozpočet 15.11.2023

VZ/2022/300/961 300 - Odbor 

produktového 

managementu, 

výzkumu a B2B 

spolupráce

300 - Odbor 

produktového 

managementu, 

výzkumu a B2B 

spolupráce

Ing. David Randuška Datové zdroje pro monitor spokojenosti, 

obsazenosti a jejich predikce (TripAdvisor 

& Booking) 2024-2026

Zajištění pokračování nástroje pro hodnocení atraktivit a obsazenosti a 

ceny HUZ z portálů TripAdvisor a Booking.com.

Zpracování datového zdroje o obsazenosti (www.booking.com) a 

predikční model

Zpracování datového zdroje o recenzích ubytovacích kapacit 

(www.booking.com) a datového zdroje aktivit (tripadvisor.cz)

Metriky: vacancy rate (kapacity všední dny Po-Čt, víkendové Pá-Ne, 

celotýdenní Po-Ne), průměrná cena za pokoj (průměr nejlevnějších cen 

za ubytování v subjektech)

Udržování databáze v prostředí Google cloud

Základní reporting časových řad v prostředí PowerBI

Vybudování modelu a dynamický update modelu předpovědi jednou za 

měsíc v členění celá republika a 14 regionů – celotýdenní jednopokoje.

                 1 655 280,00 Kč Zjednodušené 

podlimitní řízení

Podlimitní režim státní rozpočet 6.11.2023

VZ/2022/400/104

6

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

Mgr. Markéta 

Chaloupková

Destinacni kampan s merenim efektivy 

propagacnich aktivit 24

Predmetem je zajisteni destinacni kampane s domerenim efektu primo v 

destinaci. Potencialnimi dodavateli teto kampane jsou specialiste, kteri 

maji k dispozici nejen medialni, ale i geo data.

                 1 452 000,00 Kč Otevřená výzva VZMR státní rozpočet 15.12.2023

2023/FFM 200 - Odbor finance 

a facility 

management

200 - Odbor finance 

a facility 

management

Pavlína Hulínová Agentura práce Zajištění služeb agentury práce při poskytování dočasně přidělených 

zaměstnanců.

               48 400 000,00 Kč Otevřené řízení Nadlimitní režim státní rozpočet 01.12.2023

VZ/2022/400/109

0

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

Ing. Matěj Brnka Pořízení licence na CMS systém Kentico Pořízení licence na redakční systém Kentico, používaný na webových 

portálech agentury CzechTourism na další období. Licence bude 

soutěžena na období tří let (2024 - 2027).

                 1 990 000,00 Kč Otevřená výzva VZMR státní rozpočet 01.12.2023

VZ/2023/310/43 300 - Odbor 

produktového 

managementu, 

výzkumu a B2B 

spolupráce

300 - Odbor 

produktového 

managementu, 

výzkumu a B2B 

spolupráce

Ing. Jana Hauserová Ubytování a konference Czech Republic 

Travel Trade Day 2024

Předmětem zakázky je zajistit ubytování a konferenční prostory včetně 

cateringu a dalších doprovodných služeb pro účastníky akce Czechia 

Travel Trade Day v roce 2024. Místem realizace akce bude město 

Hradec Králové.

                 1 815 000,00 Kč Zjednodušené 

podlimitní řízení

Podlimitní režim státní rozpočet 15.11.2023

VZ/2022/400/109

6

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

400 - Odbor 

marketingu a 

zahraničních 

zastoupení

Mgr. Barbara 

Andelová

Prezentační systémy CzT Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění výroby 

prezentačních systémů (rollupy, muší křídla, backlighty, etc) dle potřeby 

zadavatele v průběhu 2023 - 2025. 

                    605 000,00 Kč Otevřená výzva VZMR státní rozpočet 8.11.2023

VZ/2022/300/110

5

300 - Odbor 

produktového 

managementu, 

výzkumu a B2B 

spolupráce

300 - Odbor 

produktového 

managementu, 

výzkumu a B2B 

spolupráce

Soňa Machová Analýza návštěvnosti Národních parků a 

vybraných CHKO s využitím GSM dat

Odhad objemu cestovního ruchu pomocí GSM dat mobilních operátorů v 

období červen - listopad 2023. Návštěvnost - turisté, výletníci, DCR i PCR 

včetně hlavních zdrojových trhů. 1. ČÁST PLÁNOVANÉHO 

NADLIMITNÍHO ŘÍZENÍ NA PRŮZKUMY V DNS.

                 1 500 000,00 Kč Otevřená výzva VZMR státní rozpočet

08.11.2023

 1 / 1


